
 

1 

DIRECTUM-25360-965333  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 26.02.2020 №  0254/17 - 01 
 

Об утверждении состава аукционной комиссии по 

проведению открытого аукциона на право 

размещения нестационарного торгового объекта на 

территории городского округа Чехов       

 

В связи организационно-штатными изменениями. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав аукционной комиссии по проведению открытого 

аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на 

территории городского округа Чехов (прилагается). 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации 

городского округа Чехов: 

2.1. от 15.01.2018 № 0041/17-01 «Об утверждении состава комиссии по 

проведению открытого аукциона на право размещения нестационарного 

торгового объекта на территории городского округа Чехов»; 

2.2. от 22.03.2018 №0586/17-01 «Об утверждении состава комиссии по 

проведению открытого аукциона на право размещения нестационарного 

торгового объекта на территории городского округа Чехов»; 

2.3. от 29.06.2018 №1433/21-01 «О внесении изменений в 

постановление Администрации городского округа Чехов от 22.03.2018 

№0586/17-01 "Об утверждении состава комиссии по проведению открытого 

аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на 

территории городского округа Чехов"»;   

2.4. от 04.03.2019 №0363/21-01 «О внесении изменений в 

постановление Администрации городского округа Чехов от 22.03.2018 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-965333  

№0586/17-01 "Об утверждении состава комиссии по проведению открытого 

аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на 

территории городского округа Чехов"»; 

2.5. от 01.04.2019 № 0605/21-01 «О внесении изменений в 

постановление Администрации городского округа Чехов от 22.03.2018 

№0586/17-01 "Об утверждении состава комиссии по проведению открытого 

аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на 

территории городского округа Чехов"». 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»    

(Патрикеев Е.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов       

Рудометкина Н.Н. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-965333  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 26.02.2020 №  0254/17 - 01 

 

 

СОСТАВ 

 аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на 

право размещения нестационарного торгового объекта на территории 

городского округа Чехов 

Председатель комиссии: 

Рудометкин Н.Н. –заместитель Главы Администрации городского округа 

Чехов 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Хомяков Д.С. – начальник отдела потребительского рынка и услуг 

Администрации городского округа Чехов 

 

Секретарь комиссии: 

Выговский А.А. – главный специалист отдела потребительского рынка и 

услуг Администрации городского округа Чехов 

 

Члены комиссии: 

Мищенко О.Ю. – начальник отдела правового сопровождения договорной 

работы и судебной защиты управления правовой и кадровой работы 

Администрации городского округа Чехов  

Степанов М.В. – начальник управления градостроительной деятельностью 

Администрации городского округа Чехов 

Токарева И.В. – начальник отдела муниципального земельного контроля 

Управления земельно-имущественного комплекса Администрации 

городского округа Чехов 

  

 


